Contratação de serviço do Sistema de Contabilidade Pública (SCPI), e Folha de 

Pagamento (SIP).   

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI.  

CONTRATADO:  L. A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA 

CNPJ: 37.047.207/0001-21. 

VALOR (R$): R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais), divididos em 12 parcelas de R$ 650,00 

(Seiscentos e cinquenta reais). 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: Doze Meses (10/01/2025 a 31/12/2025). 

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2025. 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL: JÚLIO ANTÔNIO DE SOUSA ARRAIS.